

Datos Proveedor	Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 828 Nombre: DESARROLLO COMERCIAL ABARROTERO, S.A. DE C.V. Teléfono:	ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78 Comprador.	1 General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE No. 1001 INT 2 LOS ARCOS LEON GUANAJUATO C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	12/12/2020	Fecha Entrega:	12/12/2020
Observaciones:		Referencia:	ENTREGAR MARTES 15 DICIEMBRE
Atención:		Forma Entrega:	

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: BC01P C.Eco: BC01P	BLANQUEADOR CLORALEX 950 ML Opc: Desc:	360	PZ		\$9.91	\$3,567.60
C.Fab: FA01 C.Eco: FA01	LIMPIADOR FABULOSO VARIOS AROMAS DE 1 LT C/12PZ Opc: Desc:	25	CJ		\$201.00	\$5,025.00
C.Fab: JTC1 C.Eco: JTC1	JABON DE TOCADOR CAMAY 150 GRS Opc: Desc:	5	CAJA		\$650.00	\$3,250.00
C.Fab: AJB C.Eco: AJB	DETERGENTE AJAX BICLORO VERDE DE 388 GRS Opc: Desc:	5	CAJA		\$825.00	\$4,125.00
C.Fab: AJX C.Eco: AJX	DETERGENTE AJAX AMONIA DE 1LT Opc: Desc:	5	CAJA		\$279.31	\$1,396.55

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: AMU C.Eco: AMU	ACIDO MURIATICO 900 ML Opc: Desc:	150	PZ		\$15.69	\$2,353.50
C.Fab: DU10 C.Eco: DU10	DETERGENTE UTIL 10 KG Opc: Desc:	200	PZ		\$172.85	\$34,570.68
C.Fab: GLA C.Eco: GLA	AROMATIZANTE EN AEROSOL 323 GRS (GLADE) Opc: Desc:	30	CAJA		\$420.69	\$12,620.70
C.Fab: LAJ1 C.Eco: LAJ1	LAVATRASTES AXION LIQUIDO 750 ML Opc: Desc:	30	CAJA		\$310.34	\$9,310.20
C.Fab: LAP C.Eco: LAP	LAVATRASTES AXION EN PASTA 400 GRS Opc: Desc:	3	CAJA		\$625.86	\$1,877.58
C.Fab: PI01 C.Eco: PI01	LIMPIADOR UNIVERSAL PINOL ALEN Opc: Desc:	10	CAJA		\$244.83	\$2,448.30
C.Fab: RCJ1 C.Eco: RCJ1	INSECTICIDA RAID CASA Y JARDIN 305 GRS Opc: Desc:	50	CAJA		\$501.72	\$25,086.00
C.Fab: DO400 C.Eco: DO400	DESINFECTANTE OUST JOHNSON DE 400 ML Opc: Desc:	20	CAJA		\$600.00	\$12,000.00
C.Fab: RMX C.Eco: RMX	INSECTICIDA RAID MAX 400 ML Opc: Desc:	5	CAJA		\$474.14	\$2,370.70

Artículo	Descripción	Cant	Unidad	Desc	Precio Unitario	Importe
C.Fab: AJB1	DETERGENTE AJAX BICLORO DE 582 GRS	5	CAJA		\$480.00	\$2,400.00
C.Eco: AJB1	Op: Desc:					

Subtotal: \$122,401.81

IVA 0.16%: \$19,584.29

Importe Total: **\$141,986.10**

Unidades	Cantidad
CAJA	168
CJ	25
PZ	710

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:
LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.